UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA - UFSM Edital 04/2022

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

DOUTORADO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA (CÓDIGO 999)

Área concentração de Engenharia Agroambiental
Professor (a) Orientador (a) Candidato Número de inscrição Etapa 01 Etapa 02 Nota final

Adriano Arrué Melo Não houve candidato (a) inscrito (a)
Ana Paula Moreira Rovedder Bruno Bervig Collares 1554 77 9,20 7,16

Jerson V. Carús Guedes Não houve candidato (a) inscrito (a)

Área concentração de Engenharia de Água e Solo
Professor (a) Orientador (a) Candidato Número de inscrição Etapa 01 Etapa 02 Nota final

Adroaldo Dias Robaina Não houve candidato (a) classificado (a)
Alencar Junior Zanon Não houve candidato (a) inscrito (a)
Alexandre Swarowsky Marcelo Lovato Brum 1546 80 9,60 7,40
Marcia Xavier Peiter Juciano Gabriel da Silva 1528 167 9,40 9,76
Mirta Teresinha Petry Não houve candidato (a) inscrito (a)

Área concentração de Mecanização Agrícola
Professor Orientador Candidato (a) Número de inscrição Etapa 01 Etapa 02 Nota final

José Fernando Schlosser Não houve candidato (a) inscrito (a)

MESTRADO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA (CÓDIGO 943)

Área concentração de Engenharia Agroambiental
Professor (a) Orientador (a) Candidato (a) Número de inscrição Etapa 01 Etapa 02 Nota final

Adriano Arrué Melo Não houve candidato (a) inscrito (a)
Ana Paula Moreira Rovedder Não houve candidato (a) inscrito (a)

Giovani Leone Zabot Não houve candidato (a) inscrito (a)
Jerson V. Carús Guedes Não houve candidato (a) inscrito (a)

Walter Boller Não houve candidato (a) inscrito (a)

Área concentração de Engenharia de Água e Solo
Professor (a) Orientador (a) Candidata Número de inscrição Etapa 01 Etapa 02 Nota final

Adroaldo Dias Robaina Não houve candidato (a) inscrito (a)
Alexandre Swarowsky Paola Liberalesso Dimpério 1525 51 9,60 7,45
Marcia Xavier Peiter Não houve candidato (a) inscrito (a)

Mirta Teresinha Petry Viviann Yndiana Einsfeld 1518 97 9,60 8,77

Área concentração de Mecanização Agrícola
Professor Orientador Candidata Número de inscrição Etapa 01 Etapa 02 Nota final

José Fernando Schlosser Não houve candidato (a) inscrito (a)
Marcelo Silveira de Farias Bruna Flores Batistella 1600 134 8,20 9,28

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA, aos cinco dias do mês de abril de dois mil e vinte e dois.

	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
	CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS
	DOUTORADO EM ENGENHARIA AGRÍCOLA (CÓDIGO 999)
	Área concentração de Engenharia Agroambiental
	Área concentração de Engenharia Agroambiental